
 
 

 

Diena Maršruts Naktsmītnes 
1.diena 
19/09 

 

Plkst.08:30 tikšanās  lidostā Rīga. 
Reģistrēšanās lidojumam 
Lidojums Rīga – Stambula 10:55 – 14:15 
Stambula – Baku 10:00 – 19:50 
Pēc ierašanās Baku,  robežas šķērsošana un  tikšanās ar vietējo gidu. Transfērs uz 
viesnīcu Baku. 
Midway hotel Baku vai  līdzīgā 
https://www.midwaybaku.com/en 
 

 
Nakts viesnīcā 
Baku 

2.diena 
20/09 

Brokastis viesnīcā.  
09:00 – Ekskursijas sākums ar panorāmas skatu uz Baku pilsētu un Baku līci no 
Highland Park, kas iet cauri Mocekļu alejai; baudot brīnišķīgo skatu uz Uguns tirņiem 
(Flame Towers) – apmēram 30-45 minūtes. 
 
10:00 – Vēlāk Kaspijas jūras pērles interesantākās daļas Baku apskate - vecpilsēta – ar 
azerbaidžāņu lepnumu – Icherisheher - Vecās Baku ieejas vārti, nocietinājumu tornis, 
Karavānu kompleksi – Buhāra un Multāna, Jaunavas tornis (UNESCO aizsardzībā), 
senās mošejas un pirtis, Miniatūru grāmatu muzejs, Širvanšahu pils (UNESCO 
aizsardzībā), kolorītās, šaurās, nelielas bruģētas ieliņas. Apmēram 2–3 stundas. 
12:00 – turpināsim Baku iepazīšanu ar Nizami ielu – centrālo iepirkšanās ielu Baku 
centrā (30 minūtes). 
12:30 – disimies uz Abšeronas pussalu. Apskates ekskursija, apmeklējot vienu no 
pasaulē unikālajām arhitektūras ēkām – Haydara Aliyev Center – projektējusi Zaha 
Hadid (irākiešu britu dizainere). Brīvais laiks fotografēšanai.  
14:00 – Uguns pielūdzēju tempļa apmeklējums Atešgahā - templis tika uzcelts virs 
dabasgāzes kabatas, kas kurināja ventilācijas atveri, nodrošinot “mūžīgo” uguni, ko 
zoroastriāņi mēdza pielūgt. (30–45 minūtes) 
15:20 – apmeklēsim Janardagu — Uguns kalnu - dabasgāzes uguns liesma, kas 
nepārtraukti liesmo kalna nogāzē Abšeronas pussalā netālu no Baku, kas pati par sevi ir 
pazīstama kā "uguns zeme". Liesmas paceļas gaisā 3 metru attālumā no plāna, poraina 
smilšakmens slāņa (30 minūtes). 
17:00 – Došanās uz Yashil tirgu (Green Bazar) – Austrumu stila bazāru - šeit viss ir 
dabisks, organisks un no tuvējiem lauku ciemiem.  
19:00 – Vakariņas vietējā restorānā ar gardiem vietējiem ēdieniem 
Nakšņošana Baku 
Kopējā dienas kilometrāža – 92 km 
 

Nakts viesnīcā Baku 
 

 

3. diena 
21/09 

 

Brokastis viesnīcā.  
Izrakstīšanās no viesnīcas. 
08:30 – Pēc brokastīm dodamies pārbraucienā uz Šamakhi pilsētu, pa ceļam, 
apmeklējot Juma mošeju (pirmā Kaukāza mošeja) Šamaki pilsētā (20 minūtes). 
13:00 – Izbraucot cauri Girdimanchay upes kanjonam Lielkaukāza kalnos, ieradīsimies 
senajā Lahijas ciemā - Lahija bija viens no galvenajiem Lielā Zīda ceļa punktiem. Kalēju 
darbnīcas, podnieku darbnīcas apmeklējums, kā arī paklāju aušanas cehs. Lahijas 
iedzīvotāji ir etniskie tati. Apdzīvotā vieta atrodas 1505 m vjl. Tas bija viens no 
Azerbaidžānas vara un ieroču ražošanas centriem 18. un 19. gadsimtā. 
15:00 – Brauciens uz Ivanovkas ciemu – pēdējo kolhozu, kas palicis no padomju 
laikiem valstī,  ciemu 1840. gadā dibināja molokāņu zemnieki, kuri no Krievijas vidus 
pārcēlās uz Kaukāzu. Pēc tam, kad Azerbaidžāna kļuva neatkarīga no PSRS, Ivanovkas 
iedzīvotāji lūdza prezidentu saglabāt vienīgo kolhozu Azerbaidžānā. Ciematā nav 
baznīcas, bet ir lūgšanu nams. Šeit cilvēki lūdzas kopā. Tūristi šajā mājā netiek ielaisti, 
un ir aizliegts fotografēt. 
Tējas pauze vietējā Molokan ģimenes mājā (iespējams pauzēt arī ar vietējās tautas 
programmu) 
19:00 – vakariņas vietējā restorānā 
Nakts Ismayilli 
Ismayili Castel Resort Hotel. 
https://castleresortspa.az/?AspxAutoDetectCookieSupport=1 
Kopējā dienas kilometrāža – 236 km 
 

Nakts viesnīcā  
Ismayilli 

4. diena 
22/09 

Brokastis viesnīcā. 
Izrakstīšanās no viesnīcas. 
09:00 – pārbrauciens uz Gabalu - bijušo Kaukāza albāņu galvaspilsētu Azerbaidžānas 
ziemeļos apbrīno ar vēsturisko un dabas skaistumu. Netālu atrodas gandrīz 2500 gadu 

Nakts viesnīcā 
Sheki

https://www.midwaybaku.com/en
https://castleresortspa.az/?AspxAutoDetectCookieSupport=1


senas arheoloģiskās vietas, kas atrodas netālu no akmeņainajiem Kaukāza kalniem 
ziemeļos. Daba, meži, slēpošanas kūrorts padara Gabalu par vienu no labākajām 
vietām Azerbaidžānā. Gabalu sauc par "Azerbaidžānas Šveici". 
10:00 – Ierašanās Gabalā - Tufandag kalna apmeklējums ar kalnu trošu vagoniņu. 
Brīvais laiks Tufandag kalnu kompleksa teritorijā 
13:00 – dodamies tālāk uz Savalan Winery - Azerbaidžānas vīna degustācija "Savalan 
Winery" - īsajā desmitgadē kopš dibināšanas 2007.gadā Savalan ir kļuvis par vienu no 
populārākajiem augstas kvalitātes vīna ražotājiem Azerbaidžānā. Vīna dārzi atrodas 
aptuveni 400 metru augstumā virs jūras līmeņa, un tie absorbē lielu daudzumu dienas 
gaismas, kas ļauj audzēt daudzas siltumu mīlošas vīnogu šķirnes, tostarp sarkano augļu 
Alicante Boucher. Uzņēmuma starptautiskā vīndaru komanda apvieno Itālijas un 
Azerbaidžānas pieredzi, veidojot aptuveni 20 dažādu vīnu klāstu. Vīna piedāvājumi: 
Savalan Limited Release, Savalan Syrah, Savalan Viognier. (2 stundas) 
15:30 – Pēc degustācijas brauciena uz Nij ciemu, kur dzīvo vairāk ūdu nekā jebkur citur 
pasaulē. Ūdi ir kristieši un tiešie pēcteči vienai no galvenajām ciltīm, kas dzīvoja 
Kaukāza Albānijā. Lai uzzinātu vairāk par šīs viesmīlīgās kopienas vēsturi un kultūru, 
apmeklējot skaisti atjaunoto 17. gadsimta Albāņu baznīcu (Jotari baznīcu), kas atrodas 
majestātisku platānu ēnā netālu no ciemata centra. Nij bija pazīstams arī apkārtnē sava 
tirgus dēļ. Šis tirgus darbojas tikai svētdien, un tas ir lielākais tirgus reģionā. (15 
minūtes) 
17:30 – Ierašanās Sheki, iekārtošanās viesnīcā 
Macara Sheki Hotel 
https://sheki.macaraclub.az/en/ 
Kopējā dienas kilometrāža – 170 km 
Vakariņas vietējā restorānā.  
 

 

5.diena 
23/09 

Brokastis viesnīcā.  
Iepazīšanās ar pilsētu - Sheki atrodas Dienvidu Lielā Kaukāza kalna pakājē. Pilsēta 
datēta ar divarpus tūkstošus gadu, padarot to par vienu no vecākajām un nozīmīgu 
vietu leģendārajā Zīda ceļā ar tās zīdu, tekstilizstrādājumiem un izšuvumiem. Viesi 
varēs pastaigāties pa bruģētajām ielām UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā 
iekļautajā Šeki vecpilsētā, apbrīnot ēku sarežģīto ķieģeļu mūri un apskatīt vēsturiskās 
relikvijas. 
09:00 – Pēc brokastīm Kish ciemata apmeklējums: pirmā Kaukāza baznīca, kuru 1. 
gadsimtā dibināja apustulis Sv. Elizejs pagānu Mēness tempļa vietā. 
11:00 – Brīvais laiks Austrumu stila Sheki tirgus apmeklējumam (45 minūtes) 
12:00 – Sheki Halva meistardarbnīcas apmeklējums (tradicionālais vietējais Sheki 
saldums, kas pagatavots no rīsiem). 
13:00 – Vecā Šeki apskate - viduslaiku cietoksnis, Šakihanu pils (UNESCO aizsardzībā) 
– Šakihana vasaras rezidence, Vēstures muzejs, Apaļais templis (ārpuse),būs iespēja 
redzēt talantīgu amatnieku darinājumus - podi, cepures (tautas galvassegas), 
miniatūras lādītes un nacionālie instrumenti un kuru prasmes tiek nodotas no paaudzes 
paaudzē. Šebeku darbnīcā Šeki cietoksnī var aplūkot iespaidīgas mozaīkas, kas rūpīgi 
veidotas no tūkstošiem sīku vitrāžu gabaliņiem, kas nostiprināti visu formu un izmēru 
koka režģos. Tālāk apmeklēsim Sheki Caravanserai – vēstures pieminekli Sheki. Brīvais 
laiks iepirkšanās Caravanserai apkārtnē (2 stundas). 
17:00 – Ēdienu gatavošanas meistarklase un vakariņas mājās (vietējo nacionālo ēdienu 
gatavošana) 
Nakts Šeki. 
Kopējā dienas kilometrāža – 25 km. 
 

Nakts viesnīcā Sheki 

6.diena 
24/09 

Brokastis viesnīcā.  
Izrakstīšanās no viesnīcas. 
09:00 – pēc brokastīm došanās uz Sheki pāreju – Ganja maršrutu: pa ceļam 
Mingačeviras pilsētas apskate Kur River Side, laivu brauciens pa Kur upi. 
14:00 - Brauciens uz Goygol (“Zilais ezers”) kalnu ezeru (30 km no Goigolas pilsētas), 
kas atrodas Goigolas nacionālajā parkā 1500 metru augstumā virs jūras līmeņa un ko 
ieskauj lekni meži Mazā Kaukāza kalnos. Ezers izveidojies pēc zemestrīces 1139. gadā. 
16:00 – Vācu luterāņu baznīcas apmeklējums Helenendorfā – bijušajā vācu kolonijas 
apmetnē no Bādenes-Virtembergas. 
Ierašanās Ganja: Kaukāza province ar vācu garu. Goigola ezers, kas ir slavens ar 
azerbaidžāņu dzeju, glezniecību un dziesmām, ir slavenākais kalnu ezers valstī, kas 
atrodas zem Kapaz kalna dramatiskās akmeņainās virsotnes un ko ieskauj blīvi zaļi 
meži, kas rudenī kļūst zeltaini. Ļoti pievilcīgs ir arī netālu esošais Maralgol ezers. Tomēr 
šis reģions piedāvā vairāk nekā tikai Goigola ezera un to ieskaujošā nacionālā parka 
skaistumu: šeit un šodien var sajust kādreiz šeit pastāvošās vācu pilsētas garu un 
baudīt vietējos vīnus, kas joprojām tiek gatavoti pēc oriģinālām vācu metodēm. 
 

Nakts viesnīcā Ganja 

https://sheki.macaraclub.az/en/


 

Brauciena cena: 1890- 
 
Brauciena cenā ietverts:  

- Lidojums Rīga – Stambula – Baku – Stambula – Rīga; 
- Nododamā bagāža 30 kg un  rokas 8 kg; 
- Viesnīcas pēc programmas ar brokastīm vakariņām; 
- Pilna ekskursiju pakete; 
- Visas ieejas biļetes; 
- Meistarklases; 
- Vīna degustācija; 
- Vīzas noformēšana; 
- Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana 

 
 
Brauciena cenā nav ietverts:  

 
- personīgie izdevumi; 
- dzeramnaudas personālam 

 
   

17:00 – pastaigu ekskursija pa Gandžas pilsētu - karavānāras apmeklējums, Šaha 
Abbasa mošeja (XVII gs.), Džavadhana mauzolejs, Azerbaidžānas Pirmā parlamenta 
ēka (šobrīd Lauksaimniecības universitāte), Hanas dārzs, Aleksandra Ņevska baznīcā 
18:30 – ierašanās viesnīcā. 
Delux Hotel Ganja 
https://deluxehotelganja.com/ru-ru/ 
Vakariņas vietējā restorānā ar vietējiem ēdieniem 
Kopējā dienas kilometrāža – 192 km. 
 

7.diena 
25/09 

Brokastis viesnīcā. 
Izrakstīšanās no viesnīcas. 
09:00 – Pēc brokastīm Nizami Ganjavi mauzoleja apmeklējums netālu no Gandžas 
pilsētas. 
15:00 – pārbrauciens brauciens uz Baku - pa ceļam apskatot dubļu vulkānu pie 
Gobustānas – dubļu vulkāns ir dubļu, ūdens un gāzu izvirduma radīta reljefa forma 
kalnā, kas atrodas 8 km no šosejas. Vairāki ģeoloģiskie procesi var izraisīt dubļu 
vulkānu veidošanos. Dūņu vulkāni nerada karstu lavu. Zeme nepārtraukti izdala 
dubļiem līdzīgu vielu. Mēs mainīsim savu transportu uz vietējiem taksometriem. Tas 
atrodas ārpus ceļa uz dubļu vulkāna zonu. Lietainā dienā kalnā uzbraukt nav iespējams. 
(30 minūtes) 
16:00 – Gobustan nacionālā parka apmeklējums (UNESCO aizsardzībā): Gobustan ir 
atvērto debesu muzejs akmeņainos kalnos Kaspijas jūras krastā. Sākotnējie cilvēki 
savu ikdienas dzīvesveidu izkala uz akmeņiem. Kaspijas jūras krasta klintīs ir vairāk 
nekā 6000 grebumu. (1,5 stundas) 
Vēlāk naftas ieguves vietas apmeklējums, kur pirmo reizi pasaulē nafta tika iegūta 
rūpnieciskā veidā. 
Ierasānās Baku, iekārtošanās viesnīcā.  
Midway hotel Baku vai  līdzīgā 
https://www.midwaybaku.com/en 
20:00 – Gala vakariņas vietējā restorānā ar gardiem vietējiem ēdieniem. 
Kopējā dienas kilometrāža – 350 km 
 

Nakts  viesnīcā 
Baku

 

8.diena 
26/09 

Brokastis viesnīcā. 
Ap plkst.8:30 transfērs uz lidostu 
Reģistrēšanās lidojumam uz Rīgu 
Lidojums Baku – Stambula 11:30 – 13:45 
Stambula – Rīga 16:00 – 19:05 
 

 

Anniņmuižas bulvāris 54-64, LV-1069 
Rīga 
Tel: 67223112 
GSM: 29405500 
E-mail: maris@digitours.lv 
Web: www.digitours.lv 
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